Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N",028/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/201 7, de 03 de julho de 2017 .

RESOLVE:

Art. 1o, Autorizâr o âditâmento dos contratâdos temporária dos candidatos aprovados

e classificados na Seleção Pública Simplificada realizada pela ADM&TEC,

Homologado pelo Decreto 01112020. Conforme Descriminação abaixo, pelo

prazo de 0l (um) ano:

Art.2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrario.

{lli,lr^^
José AllYlon,ll'lora* de itonçê"ei'ttt-se e Publique-se

Àtâlrt,;,r.á çai5
pnrsituÍ; Muniüipal de suíOi{sinete da Prefeita do Município do Surubim,{PE, em 18 de fevereiro de 2020'

Publicado

tzl-w-Js ANA IA RAL DE F

Prefeita

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 . CenÍo. Surubim - PE. CEP: 55 750-000-
CNPJ. I 1.361.862/0001-66. Fonetrax: (81) 3634.2640

S

AUXILIAR DE CRECHE
NOME CPF Ordem

Class.

MARIA DO BOM DESPACHO DA SILVA 371 .874.57 4-72 lo
LUCINALVA CABRAL AQUINO DA SILVA 764.179.644-34 2'
MARIA DE FATIMA DA SILVA 848.385.904-15 30

VERONICA SANTOS DA SILVA BEZERRA 048.445.67 4-11 40

AMAURIZE EMILIA DO NASCIMENTO 037.883.354-59 5"

ANA CALINA PEREIRA DE SANTANA 030.648.014-06 60

028.091.714-7s 7"

KARLA SUELENE SOUZA DE OLIVEIRA 025.464.514-30 80

ANA KALINE CABRAL DA SILVA 9"

BRIINA DE KASSIA SANTANA
INTERAMINENSE 101.662.234-17 10"

M

MAURICEIA MARIA DA SILVA ARRUDA

703.316.804-75